АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» 09 2023 № 426
с. Быстрый Исток

Об утверждении нормативов
потребности угля и потребности в
тепловой энергии на отопление
жилого фонда, социальной сферы и
прочих потребителей
Быстроистокского района
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края, администрация Быстроистокского
района

1. Утвердить определение годовой потребности тепла и топлива
марки ДР на отопительный период 2023 -  2024 годы (Приложение №1).

2. Утвердить определение годовой потребности тепла и топлива
марки ЗБР на отопительный период 2023 -  2024 годы (Приложение №2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Быстроистокского района А.Г.
Вавилова.

п о с т а н о в л я е т :

Г лава района Попов Д.А.